Naziv ustanove: 05 BRACA RADIC

Adresa: Martinska Ves desna 66

Postanski broj: 44201 Martinska Ves

e-mail: os.braca.radicf@sk.t-com.hr

IBAN: HR3232600001101379504

[INFORMACIE O TROSENJU PRORACUNKSIH SREDSTAVA ZA travanj

2024.2
NAZIY OIB SJEDISTE ISPLACEN]  VRSTA RASHODA |
PRIMATELJA PRIMATELJA [ZNOS IZDATKA

FAPOSLENICI

3111 ukupno 41.866,53 | Place za redovan rad

3111 41 866,53  Plaéa za zaposlene

3113 ukupno 271,96

3113 271,96 Placa za prekovremeni
rad

ZAPOSLENICI

3132 ukupno 6.952,85 Doprinosi za obvezno
0

3121 ukupno Ostali rashodi z
eaposlene

ZAPOSLENICI

3211 ukupno 41,15 Slubena putovanja

izl 17,99 Oporezivi prijevoz

iz 3.16 Naknada za prijevor

FAPOSLENICI

3212 ukupno 258730 Nuaknade za prijevor
na posao i s posla

3214 ukupno 215,00  Koriftenje privatnog
autemohila u sluibene
svrhe

1214 2500 Loko volnja

3221 ukupno 31,85 Uredski materijal

DIR-DRVNA 64558752667 16,15 Spaga, vezice

INDUSTLIA

RUBINIC doo

KTC 95970837122 KRIZEVCI 15,70 Papimati ruénici

UKUPNO 3222 2.928,14 Namirnice za ikolsko
kuhinju

NEW MIP 21916544397 | SISAK 100225 NWamimice za Skolsku
kuhinju

VINDUA 44138062462  FAGRER 765,41 Mamimice za Skolsku
kuhinju

LEDO 07179034100  ZAGEEDB 102738 Namimice za Skolsku

kuhinju



LIDL
HIMBO TOP jdoo

UKUPNO 3223
HEP OPSKRBA
INA dd

UKUPNO 3224

ZOMA prozori i
vrada d.o.o.
UKUPNO 3225
TISKARA
MEDUR - obrt
UKUFPNO 3231
Al HRVATSKA
HRVATSKI
TELEKOM dd
UKUPNO 3232

IVANCICA-
T.U.0,

UKUPNO 3234
SISACK]
VODOVOD doo
GOSPODARENIE
OTPADOM doo
ZIVA VODA doo
UKUPNO 3238
KF-INTERAKTIV
oo
TOOLS4SCHOOL
S doo

VIVA INFO
FOKUS INFO
PROJEKT doo
CREATIVE
SOLUTIONS doo
UKUPNO 3236
ZAVOD 7A
JAVNO
ZDRAVSTVO
SMZ

UKUPNO 3237

JAVNI
BILJEZNIK
IVICA
KRALNCKOVIC
UKUPNO 3239

OMS SUPORT doo

UKUPNO 329

6o0EF46432

BADIABTO2IS

63073332379
2TTS9560625,

11734112551

45662701647

29524210204
1793146560

23920016605

B421862R128
25388753075
86255713939
2846925062 |
1 7847110267

22361751585
37439642333

69523788448

29702380901

03324669059

23071028130

VELIKA
GORICA
LAGREB

LZAGRER
ZAGREB

SISAK

SELA

ZAGREB
ZAGREB

sSI5AK

SISAK
SISAK
LAGREB
SISAK
LAGREB

LAGREB
SISAK

VELIKA
GORICA

SISAK

SISAK

LZAGREB

66,32
66,78
393,36
355,83
37,53
1.202,00
| 202,00

219,10
229,10

87,65
52,67
498
670,30
670,30

136,16
22746

38,50
70,20
Td6 A5
165,00
112.00

44,45
162,50

262,50

43,79
43,79

130,11

130,11

62,50
62,50

178,62

Namimice za ¥kolsku
kuhinju

Namimice za $kolsku
kuhinju

Energija

Potrodena el energija
Crorivo za kosilicu
Materijal za

od riavanje

Sitan inventar
Bijele majie+tisak

Telefonske usluge
Telefonske usluge
Telefonske usluge

Usluge tekudeg
odriavanja
Popravak kosilice

komunalne usluge
Voda

Odvoz otpada

Voda studena
Ratunaloe usluge
Tehnitka podrika u
sustavu e=skole
Odriavanje

ratunovodsivenog progr

Racunalne usluge
Ruatunnlne usluge

Ratunalne usluge

ZLdravstvene usluge
Kliniéki pregled

Usluge javnog
hiljeFnika

Ovjera potpisa, upis

promjens stamutn, sudska

pristojba

Dstale nespomenuie
usluge

PruZanje poslovnih
usluga



DRIAVNI
PRORACUN RH

NAKNADA ZA
INVALIDE

HRT
UKUPNO 3431

ZAGREBACKA
BANKA dd
FINA

UKUPNO 3722
AUTOPROMET
SISAK doo
SRC SISAK
TISKARA
MEDUR SELA
UKUPNO 422
CENTAR
TEHNIKE doo

FOKUS INFO
PROJEKT doo
UKUPNO 425
KTC doo

NEW MIP doo
UKUPNO 4511
SPECIAL doo

SVEUKUPNO ZA

TRAVANI 2024,

68419124305

02063223473

85821130368
71445870691
64753896970
45662701647
95735819993

IT439642333

95970837122
22916544397

67066083351

Voditeljica méunovodstva:

i

- —

Zeljkn Banié

—

LAGRER

LAGREB

ZAGRER

ZAGREB

SI5AK

SISAK
SELA
OSUEK
SISAK
KRIZEVCI
SISAK

ZAGRERB

168,00

1062
144,61

110,60

34,01
RO4,09

497,69

180,00
126,40

1.789.83
507,55

1.282.28

100,19
60,56
39,63

1.519,13

1.519,13

63.112,67

=

F

£
=

Maknada #a mvalide

RTV pretplata
Usluge platnog

prometn
Bankarske usluge

Kornitenje e-servisa

Prijevoz djece nn bazen
Obuka plivanja

Rijele majice
mialurante

Lvulnik JBL

Hatunala

Sadnice voéaka
Sadnice voéaka

Rukometni golovi

Ravnateljica:

Netcca e

U~ Merica Plefa



